
Rámcová kupní smlouva

Agroinvest Bobrová, družstvo, se sídlem Bobrová č. 308
IČ: 49968521 DIČ:49968521
zapsané KS v Brně, oddíl Dr., vložka 2543
Bankovní spojení: ČS, ě.ú. 1623690399
zastoupené: ing. Miloslavem Smutkou - předsedou představenstva
/dále jen prodávající/

a

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou
Studentská 1
591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 48895598
DIČ: CZ48895598
zastoupené Ing. Jiřím Strakou, ředitelem školy
/dále jen kupující/

uzavřeli dle Občanského Zákoníku zák. č. 89/2012 Sb., níže uvedeného dne, měsíce, roku

rámcovou kupní smlouvu

o dodávkách masa a uzenin

1.
Předmětem plnění jsou dodávky masa a uzenin, jenž bude dodávat prodávající kupujícímu.

II.
Množství a specifikace jednotlivých dodávek bude sjednáváno telefonicky.

Telefonní kontakt kupujícího pro objednávky: 566 651 284, 566 651 283

Osoby, pověřené provádět objednávky: Lukášková Hana, Kirchner Jan, Aldorfová Olga

IIL

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží dle platného ceníku prodávajícího. 
Prodávající je oprávněn ceník jednostranným úkonem měnit.
Podkladem pro placení kupní ceny je faktura, kterou vystavuje prodávající, a kterou zašle kupujícímu.
Oprávnění fakturovat vzniká dnem dodání zboží, faktury jsou vystavovány zpravidla v půli a na konci měsíce, 
na základě potvrzených dodacích listů.
Splatnost faktur je 14 dnů od data vystavení faktury. Za den zaplacení kupní ceny se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na účet prodávajícího.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 
procenta z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Prodávající má právo v případě prodlení kupujícího se 
zaplacením kupní ceny, nebo její části, zadržet další dosud nesplněné dodávky, aniž by to znamenalo porušení 
smlouvy. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

Ac /



úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem 
daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona 
o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.
Tato ustanovení nebudou použita v případě, že prodávající se kterým je uzavíraná smlouva, není plátce DPH nebo 
v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl. zákona o DPH.

IV.
Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku, kdy prodávající umožní kupujícímu, v souladu 
s kupní smlouvou, převzetí zboží. Za vady vzniklé po převzetí zboží odpovídá prodávající pouze v případě, že 
byly způsobeny porušením jeho povinností. Kupující je povinen zboží prohlédnout neprodleně po jeho převzetí. 
Jestliže kupující zboží v této lhůtě neprohlédne, nemůže uplatnit nároky z vad zjistitelných prohlídkou.
Ve všech případech neupravených touto smlouvou, se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku.
Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a na základě projevené vůle obou 
stran.

V.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu 
této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Podpisem této smlouvy se kupující nezavazuje k jakémukoliv množstevnímu odběru zboží od prodávajícího.

Smlouvu je možné vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a 
počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé straně do jejího sídla. Nebude-li adresát poštou na 
adrese uvedené v této smlouvě zastižen, považuje se den uložení na poště za den doručení, i když se příjemce o 
uložení zásilky nedozvěděl.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají stejnou platnost, a každá smluvní strana obdrží 
po jednom. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran a 
pouze písemnou formou.

Agroinvest Bobrová 
družstvo

// / Bobrová č. 308t-----49968521 DIČ: CZ49968S21
V Bobrové dne: ....................................................

prodávající

Ve Žďáře nad Sázavou dne: 21 11. 2IK3

a
/ z škola 

jw voij

kupující


